
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/410/2023 

RADY MIEJSKIEJ W OSTRÓDZIE 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Ostróda 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023, 

poz. 40 ze zm.)  Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co następuje:  

§ 1. Drodze publicznej położonej w mieście Ostróda, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków  

nr działek: 22/9 i 132 położonych w obrębie 7 miasta Ostróda, stanowiącej przedłużenie drogi publicznej, ulicy 

Hanki Ordonówny, biegnącej od granicy wspólnej z działką nr 23/6 położoną w obrębie 7 miasta Ostróda, 

w kierunku północnym wzdłuż jeziora Smordy, a kończącej się na ul. Stefana Jaracza, nadaje się nazwę „Hanki 

Ordonówny”. 

§ 2. Szczegółową lokalizację ulicy, o której mowa w § 1 ilustruje załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  Przewodniczący Rady Miejskiej w Ostródzie 

Jacek Dudzin 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 27 czerwca 2023 r.

Poz. 3482



Załącznik do uchwały Nr LXVII/410/2023 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Mapa w skali 1: 1000 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3482


		2023-06-27T08:16:36+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




